[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
            13.03.2023 г.                                с. Рождественка                                               № 91

О признании утратившими силу решений муниципального комитета Рождественского сельского поселения
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
 1.1. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 10.09.2005 г. № 6 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Рождественского сельского поселения»;
 1.2. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 16.09.2005 г № 16 «Об охране труда и сохранении объектов культурного наследия местного значения, расположенных в границах Рождественского сельского поселения»;

1.3. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 15.11.2005 г № 19 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в Рождественском сельском поселении»;
1.4. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 15.11.2005 г № 20 «Положение о порядке содержания домашних животных и птицы на территории Рождественского сельского поселения»;

1.5. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 16.06.2006 г № 20 «Об организации и осуществлении мероприятий по мобилизованной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории Рождественского сельского поселения»;

1.6. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.07.2006 г № 26 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Рождественском сельском поселении»;
1.7. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.07.2006 г № 29 «Об организации газоснабжения населения муниципального образования Рождественского сельского поселения»;
1.8. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.07.2006 г № 30 «Об организации теплоснабжения Рождественском сельском поселении»;
1.9. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.07.2006 г № 31 «Об организации снабжения топливом населения в границах Рождественского сельского поселения»;

1.10. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 29.11.2006 г № 58 «Об организации и осуществления мероприятий гражданской обороны, защите населения и территорий муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

1.11. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 20.12.2006 г № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений культуры, финансируемых из местного бюджета»;

1.12. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 17.08.2012 г № 12 «Об утверждении базовых ставок арендной платы за наем нежилых помещений в объектах муниципальной собственности на территории Рождественского сельского поселения»;

1.13. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 05.09.2007 г № 14 «О создании дружины по охране общественного порядка на территории Рождественского сельского поселения»;

1.14. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 05.09.2007г № 15 «Об утверждении положения о формировании архивного фонда Рождественского сельского поселения»;

1.15. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.09.2007 г № 16 «О создании условий для массового отдыха жителей Рождественского сельского поселения и организаций обустройства мест массового отдыха»;

1.16. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 28.09.2007 г № 19 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, муниципальных служащих органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения»;

1.17. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 15.11.2007 г № «Об антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его в Рождественском сельском поселении»;

1.18. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 11.03.2008 г № 8 «Об оплате труда работников учреждения, финансируемых из бюджета Рождественского сельского поселения»;

1.19. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 23.05.2008 г № 17 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Рождественском сельском поселении»;

1.20. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 29.07.2008 г № 22 «Об утверждении норматива потребления печного топлива (дрова) для населения, имеющего собственные (автономные, печные) источники отопления»;
 1.21. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 22.09.2008 г. № 26 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения»

1.22. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 25.03.2009 г. № 50 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Рождественского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими»;
1.23. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 29.05.2009 г. № 57 «О Положении «О порядке содержания домашних животных и птицы на территории Рождественского сельского поселения»;

1.24. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 19.04.2010 г. № 88 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля над исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Рождественского сельского поселения»;

1.25. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 23.03.2012 г. № 7 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Рождественского сельского поселения»;

1.26. Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 19.12.2018 г. № 88 «Об утверждении Правил благоустройства территории Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»;

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рождественского сельского поселения                                                    А.Н. Выхрестюк
_1402229146.bin